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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

141844378

Дата, час формування: 18.10.2018 23:54:52
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: КОРОТКОВ КОСТЯНТИН АНДРІЙОВИЧ,
ЄДРПОУ: 3445610858

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Кадастровий номер
земельної ділянки:

8000000000:63:012:0034

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

1589690480000

Об’єкт нерухомого
майна:

земельна ділянка

Кадастровий номер: 8000000000:63:012:0034
Опис об’єкта: Площа (га): 0.04, Дата державної реєстрації земельної ділянки:

28.08.2015, орган, що здійснив державну реєстрацію земельної
ділянки: Головне управління Держгеокадастру у м. Києві

Цільове призначення: для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного
призначення, вид використання - для експлуатації та обслуговування
нежитлової будівлі - закладу громадського харчування

Адреса: м.Київ, Русанівська набережна, земельна ділянка 7

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності: 26876599
Дата, час державної
реєстрації:

03.07.2018 17:29:31

Державний реєстратор: приватний нотаріус Дем'яненко Тетяна Миколаївна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Підстава виникнення
права власності:

Закон України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності", серія та номер: 5245-VI, виданий 06.09.2012, видавник:
Верховна Рада України

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 41881522 від 03.07.2018 17:32:01,
приватний нотаріус Дем'яненко Тетяна Миколаївна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Форма власності: комунальна
Розмір частки: 1
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Власники: ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА МІСТА КИЄВА В ОСОБІ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 22883141, країна
реєстрації: Україна

Актуальна інформація про державну реєстрацію іншого речового права
Номер запису про інше речове право: 26876641
Дата, час державної
реєстрації:

03.07.2018 17:29:31

Державний реєстратор: приватний нотаріус Дем'яненко Тетяна Миколаївна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Підстава виникнення
іншого речового права:

договір оренди земельної ділянки, серія та номер: 759, виданий
03.07.2018, видавник: Дем'яненко  Т.М., приватний нотаріус
Київського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 41881522 від 03.07.2018 17:32:01,
приватний нотаріус Дем'яненко Тетяна Миколаївна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Вид іншого речового
права:

право оренди земельної ділянки

Зміст, характеристика
іншого речового права:

Строк дії: 03.07.2019, з правом пролонгації, з правом передачі в
піднайм (суборенду), додаткові відомості: Річна орендна плата
встановлюється в розмірі, зазначеному в п. 4.2. договору.

Відомості про суб’єкта
іншого речового права:

Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ІСІДА», код ЄДРПОУ: 25290447, країна реєстрації: Україна

 Орендодавець: Київська міська рада, код ЄДРПОУ: 22883141, країна
реєстрації: Україна

Опис об’єкта іншого
речового права:

земельна ділянка площею - 0,0400 га.

Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні
Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


